РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРВЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016 года                                                                                                                                  № 49

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Червянского муниципального образования

В целях приведения ранее разработанных Правил землепользования и застройки Червянского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28, 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14-17 Порядка применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений, подготовленного в составе Правил землепользования и застройки Червянского муниципального образования, утвержденных решением Думы Червянского муниципального образования от 28.10.2013 года № 44, статьями 3, 6, 8, 17, 45 Устава Червянского муниципального образования, в целях информирования общественности, выявления общественного мнения, выработки предложений и рекомендаций, а также соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, администрация Червянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Червянского муниципального образования публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Червянского муниципального образования (далее – Проект) (Приложение 1).
2. Установить: дату обсуждения Проекта (проведения публичных слушаний) – 26.12.2016 года, место проведения – здание администрации Червянского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, Чунский район, с. Червянка,   ул. Центральная, 28, время проведения – 14.00 местного времени;
а)  обеспечить сбор, регистрацию, обработку всех поступивших от населения предложений
и замечаний по Проекту;
б) провести публичные слушания;
в) представить главе администрации Червянского муниципального образования в течение 10 дней после окончания проведения публичных слушаний Проект с обязательным приложением протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Червянского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
12. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                               А.С.Рукосуев